Dane aktualne na dzień: 03-01-2026 02:13
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-12vdc-jm1an-tmp-dc12v-f-p-54527.html
PRZEKAŹNIK 12VDC JM1AN-TMP-DC12V-F
Cena 35,00 zł
Numer katalogowy 06643
Kod EAN 06643
Opis produktu
Producent
  PANASONIC
  Typ przekaźnika
  elektromagnetyczny
  Konfiguracja styków
  SPST-NO
  Napięcie cewki nominalne
  12V DC
  Prąd styków maks.
  20A
  Wersja przekaźnika
  mocy
  Temperatura pracy
-40...60°C
  Montaż
THT
  Rezystancja cewki
  160Ω
Napięcie przełączane
  max. 250V AC
  Obciążalność styków AC @R
(przy obciążeniu rezystancyjnym)
  20A / 250V AC
  Prąd cewki
  75mA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold